

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa sprzętu elektronicznego na potrzeby Fundacji Solidarności Międzynarodowej w
podziale na części

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Fundacja Solidarności Międzynarodowej
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 012345095
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** WOŁODYJOWSKIEGO 69 A
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Warszawa
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 02-724
- 1.4.4.) **Województwo:** mazowieckie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 48 222 90 66 22
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** przetargi@solidarityfund.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://solidarityfund.pl/>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

współpraca rozwojowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00068526/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2021-05-28 17:57

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00061918/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:
brak

Po zmianie:

Zmiana w SWZ w związku z zapytaniem oferentów i koniecznymi wyjaśnieniami. Zmiana dotyczy załącznika 1 do SWZ opis przedmiotu zamówienia oraz załącznika 4 Formularz Oferty. W związku z tym przesunięto termin zakończenia naboru ofert do 02.06.2021 do godz. 9:00 oraz termin zakończenia naboru ofert do 02.06.2021 do godz. 9:05.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-05-31 09:00

Po zmianie:

2021-06-02 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-05-31 09:05

Po zmianie:

2021-06-02 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-06-30

Po zmianie:

2021-07-02